

RENDICONTO GESTIONALE 2024 - PREVENTIVO 2025

		CONSUNTIVO 2024		PREVENTIVO 2025
DESCRIZIONE		Euro		Euro
ENTRATE				
A) Quote associative		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) nuovi associati		1.440,00		1.500,00
b) quote associative		33.372,00		34.000,00
Totale A		34.812,00		35.500,00
B) Proventi da sponsorizzazioni e contributi		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) Contributi per iniziative varie (1)		644,90	610,00	610,00
b) Contributi Pomaria (2)		50.925,00		51.000,00
c) Sponsorizzazioni (3)			43.670,00	43.000,00
Totale B		95.849,90		94.610,00
C) Proventi da manifestazioni		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) Pomaria e iniziative autunnali			57.657,56	59.608,00
b) Iniziative varie (4)			31.446,20	24.000,00
Totale C		89.103,76		83.608,00
D) Altri Contributi		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) contributo Pat per spese gestione		30.000,00		30.000,00
Totale D		30.000,00		30.000,00
E) Diverse		ISTITUZIONALI	COMMERCIALI	
a) altro (5)			4.360,90	2.500,00
b) Proventi finanziari (interessi attivi c/c)			1,67	1,24
Totale E		4.362,57		2.501,24
		116.381,90	137.746,33	
TOTALE ENTRATE		254.128,23		246.219,24
USCITE				
A) Personale e Collaborazioni				
a) Dipendenti		81.273,87		82.000,00
b) Consulenze professionali e collaborazioni (7)		4.512,67		4.500,00
Totale A		85.786,54		86.500,00
B) Manifestazioni e pubblicità				
a) Pomaria ed iniziative autunnali		117.195,21		118.000,00
b) Attività sul territorio (8)		12.068,30		16.000,00
c) 20 anni di strada		9.575,50		
d) Pubblicità e promozione (9)		1.546,17		1.600,00
Totale B		149.960,68		135.600,00
C) Imposte e tasse		1.229,00		400,00
Totale C		1.229,00		400,00
D) Varie				
a) Dominio Sito Internet - mail PEC - spazio Drive		885,30		900,00
b) Formazione e aggiornamento (10)		6.833,40		4.500,00
c) Spese varie (11)		125,88		3.000,00
d) Cancelleria/ufficio		1.834,85		3.000,00
e) Quote associative		344,24		344,24
f) Rimborsi spese		4.248,90		5.000,00
g) Sede		1.275,00		1.275,00
h) Oneri Bancari		1.018,72		700,00
i) IVA pagata		6.829,02		7.000,00
Totale D		23.395,31		25.719,24
TOTALE USCITE		260.371,53		248.219,24
RISULTATO DI GESTIONE		-6.243,30		-2.000,00